
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o EIA“) 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 
 
Název:    Novostavba stáje pro krávy na sucho - Pacov   

Kapacita (rozsah) záměru: Novostavba stáje pro chov krav na sucho v areálu stávající 
firmy v Pacově, s významným navýšením kapacity celého 
střediska (o 96 dobytčích jednotek).  

Současný stav (počet DJ): 
SO-01 kravín -dojnice    267,6 DJ 
SO-02 kravín -dojnice    82 
  -jalovice    56 
  -Telata v MV    15 
SO-03 porodna-krávy na sucho a v porodně 96  
Teletník - Telata v RV 3 - 6 měs.   33,6  
CELKEM      550,2 DJ 
 
Navrhovaný stav (počet DJ): 
SO-01 kravín -dojnice    267,6 DJ 
SO-02 kravín -dojnice    82 
  -jalovice    56 
  -Telata v MV    15 
SO-03 porodna-krávy na sucho a v porodně 96  
Teletník - Telata v RV 3 - 6 měs.   33,6 
Nová stáj - krávy na sucho    96 
CELKEM      646,2 DJ 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

/ 22. 12. 2014 KUJI 4504/2015 
OZPZ 3353/2014 Go 

Jaroslav Gottfried 
564 602 510 

5. 2. 2014 

Dle rozdělovníku 



 

Číslo jednací:  KUJI 4504/2015 OZPZ 3353/2014 Go 

 

Číslo stránky 2 

Z hlediska předmětu posuzování (§ 4 odst. 1 písm. b) 
zákona o EIA) se jedná o významnou změnu kapacity 
záměru, uvedeného v příloze č. 1, kategorii I, bodu 1. 7. 
zákona o EIA (chov hospodářských zvířat s kapacitou nad 
180 dobytčích jednotek) - oproti stávajícímu chovu dojde k 
významné změně - nárůstu o 96 DJ. Nedochází ke změně 
technologie chovu - ve stávajícím areálu je provozován jak 
stelivový chov (SO-03), tak bezstelivový chov (SO-01 a SO-
02). Kapacita změny záměru nedosahuje limitu (180 DJ) pro 
posuzování dokumentace dle dikce zákona o EIA, proto 
bylo provedeno zjišťovací řízení. 

 
Charakter záměru: Novostavba stáje pro 80 ks krav na sucho (96 DJ), se 

stelivovým ustájením v kotcích, rozdělených na krmiště a 
stlanou lehárnu, za stávajícím teletníkem. Stavba zajistí 
moderní prostory se zaměřením na welfare zvířat a tím i 
zabezpečení budoucích podmínek pro ekologický chov. 
Nedojde k záboru pozemků, náležejících do zemědělského 
půdního fondu. 

 
Umístění:     Kraj Vysočina 
 
Obec:     Pacov 
 
Katastrální území:   Pacov 
 
Zahájení:  předpoklad v roce 2015 
 
Dokončení:     za 8 měsíců, předpoklad v roce 2015 
 

Oznamovatel:   Selekta Pacov, a.s., Starodvorská 352, 395 01 Pacov 
 
IČO:     472 38 399 
 

SOUHRNNÉ VYPOŘÁDÁNÍ PŘIPOMÍNEK: 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, obdržel k oznámení 
záměru, které zpracoval v rozsahu přílohy č. 3 zákona Ing. Radek Přílepek (autorizovaná osoba 
dle zákona o EIA) v zákonné lhůtě (do 26. 1. 2015) tato stanoviska: 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště 
Pelhřimov – dopis pod značkou KHSV/00239/2015/PE/HOK/Tvr ze dne 12. 1. 2015, doručen 
byl datovou schránkou 20. 1. 2015.  

Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče se vyjádřil dopisem pod 
číslem jednacím MP/0019/2015/Pe ze dne 8. 1. 2015, který byl doručený datovou schránkou 
dne 8. 1. 2015. 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava - vyjádření správce povodí k záměru, 
vydané pod značkou 2815/2015-242-Gá dne 19. 1. 2014 a doručené dopisem dne 22. 1. 2015 
a vyjádření k doplnění údaje o kapacitě stávající skladovací jímky na kejdu včetně posouzení, 
zda je dostatečná dle § 9 nařízení vlády č. 117/2014 Sb., doručené elektronicky dne 26. 1. 
2015. 

Dále bylo osobně doloženo stanovisko Krajského úřadu Kraje Vysočina, odbor životního 
prostředí a zemědělství z hlediska ochrany ovzduší, vydané dne 21. 1. 2015 pod č. j. KUJI 
4328/2015. 



 

Číslo jednací:  KUJI 4504/2015 OZPZ 3353/2014 Go 

 

Číslo stránky 3 



Po zákonné lhůtě bylo doručeno toto stanovisko:

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod - dopis pod 
značkou ČIŽP/46/IPP/1500407.002/15/HZH ze dne 27. 1. 2014, doručen byl datovou schránkou 
27. 1. 2015. 
 
Další vyjádření či stanoviska (včetně stanovisek veřejnosti) nebyla do doby vydání závěru 
zjišťovacího řízení doručena. 
 
OBSAH STANOVISEK 

Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště 
Pelhřimov, jako orgán ochrany veřejného zdraví, ve svém stanovisku uvádí, že vliv záměru na 
ovzduší je zhodnocen výpočtem emisí amoniaku, zatížení okolí pachovými látkami je 
zhodnoceno a je vypracován návrh ochranného pásma, které nezasahuje do chráněné 
zástavby. Nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona o EIA. 

Příslušný úřad toto stanovisko akceptuje. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod  
-  ve stanovisku oddělení odpadového hospodářství se požaduje opravení v části B. III. 3 

„Odpady“ chybně nebo nepřesně uvedených názvů těchto druhů odpadů:  
- odpady kat. č. 170107, 170411, 170604, 170903, 170904 (odpady vzniklé při výstavbě), 

180201, 180202, 180203, 180208, 200121 (odpady vzniklé v rámci provozu zařízení), 
nepožaduje se pokračování v procesu EIA. 

-  ve stanovisku oddělení ochrany ovzduší se uvádí, že nejsou připomínky, upozorňuje se na 
to, že stávající zemědělský areál je i nadále zařazen mezi stacionární zdroje znečišťování, 
vyjmenované dle přílohy č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znení 
pozdějších předpisů a  nepožaduje se pokračování v procesu EIA. 

– ve stanovisku oddělení ochrany vod se uvádí, že nejsou připomínky, nepožaduje se 
pokračování v procesu EIA, 

-  ve stanovisku oddělení ochrany přírody a krajiny se uvádí, že nelze souhlasit s tvrzením, 
že v areálu, ani v jeho těsném okolí, nejsou žádné cenné prvky z hlediska zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. Konstatuje, že v blízkosti areálu 
se nacházejí vodní toky a jejich údolní nivy, které jsou významnými krajinnými prvky „ze 
zákona“, stejně jako rybník Louže, nacházející se v blízkosti areálu přes silnici. Souhlasí 
s názorem zpracovatele oznámení, že realizací záměru nebudou pravděpodobně dotčeny 
zvláště chráněné druhy rostlina živočichů. Uvádí, že v oznámení není uvedena situace, ze 
které by bylo zřejmé, ve které části areálu má být umístěna nová stáj. Předpokládá, že půjde 
o jižní část, která je nejvíce pohledově exponována ze směrů od údolí vodních toků a volné 
krajiny a s ohledem na rozměry stavby (15,5 x 60 metrů, výška 9 metrů) uvádí svůj 
názor, že nelze vyloučit její vliv na krajinný ráz. Nepožaduje pokračování v procesu 
EIA, 

-  ve stanovisku oddělení ochrany lesa se upozorňuje na to, že dle předloženého oznámení 
sice nedojde k přímému dotčení lesních pozemků, avšak nevyplývá z něj, zda nedojde 
k dotčení padesátimetrového ochranného pásma PUPFL, konstatuje, že v případě jeho 
dotčení by záměr podléhal souhlasu dle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a 
nepožaduje pokračování v procesu EIA. 
Příslušný úřad akceptuje názor ČIŽP, že není požadováno pokračování v procesu EIA. 
Požadavek oddělení odpadového hospodářství na opravu vadných údajů o názvech druhů 
odpadů, vzniklých při výstavbě a při provozu byl zapracován do závěru zjišťovacího řízení. 



 

Číslo jednací:  KUJI 4504/2015 OZPZ 3353/2014 Go 

 

Číslo stránky 4 

Připomínku oddělení ochrany přírody a krajiny k narušení krajinného rázu nelze akceptovat 
z těchto důvodů: 
a) Příslušný úřad, v souladu s kapitolou D. IV. (charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, 

snížení, případně kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí), stanovil jako jednu 
z podmínek závěru zjišťovacího řízení, že součástí projektové dokumentace pro následně 
vedená řízení musí být návrh doplnění ozelenění areálu keři a dřevinami (Plán sadových 
úprav), který bude z hlediska druhového složení a zapojení nové zástavby do krajiny 
projednán a schválen s příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny (Městský úřad Pacov, 
OŽP a PP). 

b) V následně vedených řízeních může dotčený správní úřad (Městský úřad Pacov, OŽP a PP) 
uplatnit své případné požadavky z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny v platném znění, týkající se opatření na snížení vlivů navrženého záměru na krajinný 
ráz (například výše uvedené opatření v bodu a)). Ve svém vyjádření (níže) dotčený správní 
úřad požadavek na vyhodnocení vlivu záměru na krajinný ráz neuplatnil. 

Upozornění oddělení ochrany lesa příslušný úřad akceptuje, bylo zapracováno do závěru 
zjišťovacího řízení. I v tomto případě by však byl dotčeným správním úřadem (na úseku zákona 
č. 289/1995 Sb., o lesích, v platném znění) k posouzení a udělení souhlasu k dotčení 
ochranného pásma lesa Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče. 

Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče 
- ve vyjádření upozorňuje na to, že záměr je vyjmenovaným stacionárním zdrojem znečištění 

ovzduší dle přílohy č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, zařazený pod bodem 8 
„chov hospodářských zvířat s celkovou roční emisí amoniaku nad 5 t včetně“, 

- z hlediska jím sledovaných zájmů nemá k záměru připomínky, 
- nepožaduje další posuzování v procesu EIA. 

Příslušný úřad toto vyjádření akceptuje. 
 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava 
Ve vyjádření ze dne 22. 1. 2015 uvádí, že nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona o 
EIA za podmínky, že ke zjišťovacímu řízení bude doplněna kapacita stávající jímky na kejdu a 
posouzení, zda kapacita jímky je dostatečná pro skladování kejdy v souladu s § 9 nařízení 
vlády č. 117/2014 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 262/2012 Sb., o stanovení zranitelných 
oblastí a akčním plánu. Následně příslušný úřad požádal zpracovatele oznámení o doplnění 
požadovaných informací. Zpracovatel oznámení tyto informace operativně dne 26. 1. 2015 
elektronicky (e-mailem) doplnil. Z doplnění vyplývá, že celková (stávající) produkce kejdy za rok 
je 8706 m3 a kapacita stávající jímky je 4450 m3, což odpovídá více než šestiměsíční produkci 
kejdy a podle vyhodnocení oznamovatele jde o dostatečnou kapacitu. Toto doplnění bylo 
obratem elektronicky (e-mailem) zasláno na Povodí Vltavy, s. p., které se elektronicky dne 26. 1. 
2015 k doplnění vyjádřilo, že souhlasí bez připomínek. 

Příslušný úřad akceptuje výše uvedené vyjádření, které nepožaduje pokračování v procesu 
EIA. 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí z hlediska ochrany ovzduší ve svém 
vyjádření uvádí, že projektovaná emise amoniaku z areálu bude 7,638 tun za rok a při 
plánovaném využití snižujících technologií bude nižší. Z důvodu překročení celkové emise 
amoniaku 5 tun za rok konstatuje, že se jedná o vyjmenovaný zdroj znečišťování ovzduší dle 
zákona č. 201/2012 Sb. Uvádí, že před zahájením územního nebo stavebního řízení předloží 
provozovatel (investor) na Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, 
oddělení integrované prevence, podle § 11 odst. 2) písm. b) a c) zákona č. 201/2012 Sb., o 
ochraně ovzduší, žádost o souhlas k umístění stavby nebo ke stavbě (změně stavby) zdroje 



 

Číslo jednací:  KUJI 4504/2015 OZPZ 3353/2014 Go 

 

Číslo stránky 5 

znečišťování ovzduší. Dále uvádí, že je povinen dle § 11 odst. 8 doložit odborný posudek a 
rozptylovou studii, zpracované autorizovanou osobou. Konstatuje, že v případě vydání kladného 
závazného stanoviska k umístění nebo ke stavbě stacionárního zdroje znečišťování ovzduší 
budou v tomto stanovisku stanoveny provozovateli další podmínky z hlediska ochrany ovzduší. 
S realizací záměru souhlasí a nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona o EIA. 

Příslušný úřad výše uvedené stanovisko akceptuje a podmínky pro následně vedená řízení 
byly zapracovány do podmínek závěru zjišťovacího řízení. 

Jiné dotčené územní samosprávné celky, ani dotčené správní úřady, neuplatnily ve stanovené 
lhůtě svá stanoviska, má se tedy zato, že s předloženým záměrem souhlasí. 

Vyjádření občanských sdružení nebo obecně prospěšné společnosti ve smyslu § 23 odst. 9 
zákona o EIA nebylo v rámci procesu posuzování vlivů na životní prostředí uplatněno. 
 
Součástí předloženého oznámení bylo stanovisko stavebního úřadu (Městský úřad Pacov, 
odbor výstavby, č. j. MP/14567/2014 ze dne 17. 12. 2014), kde se uvádí, že stavba se nachází 
v zastavěném území obce ve funkční ploše pro výrobu a skladování zemědělského charakteru 
(VSZ) a je v souladu s územním plánem Pacov, vydaným dne 27. 10. 2008.  

Dále bylo součástí předloženého oznámení stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny 
k dotčení evropsky významných lokalit a ptačích oblastí - NATURA 2000 (vydal Krajský úřad 
Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství - č. j. KUJI 81139/2014 OZPZ 
1105/2014/SGM/133 dne 18. 12. 2014), kde se uvádí, že záměr nemůže mít významný vliv na 
příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost žádné evropsky významné lokality nebo 
ptačí oblasti. 
 
ZÁVĚR: 

 
Předložený záměr naplňuje dikci § 4, odst. 1 písm. b) zákona o EIA, uvedenou v příloze 1, v 
kategorii I, bodu 1. 7. zákona o EIA (chov hospodářských zvířat s kapacitou nad 180 dobytčích 
jednotek) - oproti stávajícímu chovu dojde k významné změně kapacity - nárůstu o 96 DJ. Proto 
bylo KrÚ, OŽPZ jako příslušným úřadem provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda tento záměr bude dále posuzován podle zákona o EIA. 
Na základě zjišťovacího řízení, provedeného podle § 7 zákona o EIA a s přihlédnutím 
k zásadám, uvedeným v příloze č. 2 k zákonu o EIA, došel příslušný úřad k závěru, že záměr 

 
 

„Novostavba stáje pro krávy na sucho - Pacov“ 
 
nemůže mít významný vliv na životní prostředí a nebude dále posuzován podle zákona o EIA 

 
 
 
Podmínky závěru zjišťovacího řízení - v následně vedených řízeních je nutno zajistit: 
 
1. Bude aktualizován provozní řád 
2. Bude aktualizován plán organického hnojení a zajištěno pravidelné vyvážení hnoje a kejdy za 

příznivého počasí s využitím vhodných aplikačních prostředků 
3. Nové stáje budou provedeny s hydroizolací proti pronikání tekutých složek do podloží 
4. Budou provedena účinná opatření k zamezení kontaminace dešťových vod látkami, 

škodlivými vodám 



 

Číslo jednací:  KUJI 4504/2015 OZPZ 3353/2014 Go 

 

Číslo stránky 6 

5. Bude zpracován havarijní plán, obsahující (mimo jiné) účinná opatření proti kontaminaci 
povrchových a podzemních vod a půdy v případě úniku ropných látek 

6. Při výstavbě budou provedena účinná opatření na snížení prašnosti (například omezení 
zásob sypkých materiálů, úklid a kropení komunikací, apod.) 

7. Odpady budou likvidovány nebo dále využívány v souladu se zákonem o odpadech, 
v dokumentaci pro následně vedená řízení budou opraveny nebo doplněny chybně nebo 
nepřesně uvedené názvy těchto druhů odpadů: - odpady kat. č. 170107, 170411, 170604, 
170903, 170904 (odpady vzniklé při výstavbě), 180201, 180202, 180203, 180208, 200121 
(odpady vzniklé v rámci provozu zařízení) 

8. Všechny plochy, zasažené stavebními pracemi budou důsledně rekultivovány, aby nedošlo 
k ruderalizaci území a k šíření plevelů 

9. Bude aktualizován systém protipožární a bezpečnostní ochrany areálu 
10.Budou dodržovány zásady hygieny a veterinární a protinákazová opatření (včasné 

odstraňování uhynulých zvířat do kafilerních boxů, předávání k likvidaci, použití zdravotně 
nezávadných materiálů a nátěrů, s nimiž mohou přijít do styku obsluha nebo zvířata, bude 
zajištěna zdravotní nezávadnost krmiv, bude prováděna dezinfekce, dezinsekce, deratizace, 
apod.) 

11. Při stavbě a provozu budou provedena účinná opatření ke snížení hladiny hluku (hlučné 
stavební práce budou časově omezeny, budou používány moderní stroje a zařízení 
s příznivými akustickými charakteristikami, budou udržovány v dobrém technickém stavu) 

12.Chemické látky s nebezpečnými vlastnostmi budou používány v souladu s platnou 
legislativou proškolenými osobami 

13.Žadatel (investor) je povinen projednat a schválit před vydáním rozhodnutí dle zvláštních 
předpisů s příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny (MěÚ Pacov, OŽP a PP) návrh na 
ozelenění areálu vhodnými keři či dřevinami (plán sadových úprav) za účelem jeho vhodného 
začlenění do krajiny 

14.Žadatel (investor) je povinen projednat a schválit před vydáním rozhodnutí dle zvláštních 
předpisů s příslušným orgánem státní správy lesů (MěÚ Pacov, OŽP a PP) dotčení 
ochranného pásma lesa (50 metrů) navrhovaným záměrem, pokud k němu dojde 

15.Před zahájením územního nebo stavebního řízení předloží provozovatel (investor) na Krajský 
úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení integrované 
prevence, podle § 11 odst. 2) písm. b) a c) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 
žádost o souhlas k umístění stavby nebo ke stavbě (změně stavby) zdroje znečišťování 
ovzduší včetně odborného posudku a rozptylové studie, zpracovaných autorizovanou 
osobou. 

 
Lokalizace záměru, kumulativní vliv, přeshraniční vliv 
Záměr je umístěn v katastrálním území Pacov, v oploceném areálu stávajícího zemědělského 

podniku. Příjezd do areálu je zajištěn po stávající komunikaci. 

Vzhledem k umístění areálu mimo zástavbu obce byl vyloučen jeho kumulativní vliv. 

Předpokládaný záměr nebude zdrojem negativních vlivů, přesahujících státní hranice. 

Závažnosti vlivů 

Celkový vliv záměru po jeho realizaci na veřejné zdraví a životní prostředí zpracovatel 

oznámení vyhodnotil (v kapitole D. II. na straně číslo 22 oznámení) jako malý a málo 

významný. 

 

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., o správním 

řízení a nelze se proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů 

ani příslušná povolení podle zvláštních právních předpisů. 



 

Číslo jednací:  KUJI 4504/2015 OZPZ 3353/2014 Go 

 

Číslo stránky 7 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství závěr zjišťovacího řízení 

rovněž zpřístupňuje na internetu na adrese: http://www.cenia.cz/eia (kód záměru VYS760) 

 

Město Pacov jako dotčený územní samosprávný celek ve smyslu § 16 odst. 3 zákona 

žádáme o neprodlené zveřejnění informace o závěru zjišťovacího řízení na úřední desce a 

nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. rozhlasem, zpravodajem, 

apod.). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Gottfried 

úředník odboru životního prostředí a zemědělství 

 

ROZDĚLOVNÍK: 

Datovou schránkou: 

Dotčené územní samosprávné celky: 

1) Město Pacov, IČO 002 48 789, nám. Svobody 320, 395 01 Pacov 

2) Kraj Vysočina, IČO 708 90 749, zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství 

Krajského úřadu Kraje Vysočina – zde     

Dotčené správní úřady: 

3) Krajský úřad Kraje Vysočina, IČO 708 90 749 – zde 

Dodejkou 

4) Městský úřad Pacov, OŽP a PP, IČO 002 48 789 nám. Svobody 1, 395 01 Pacov 

Datovou schránkou: 

5) Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Pelhřimov, 

IČO 710 09 311, Pražská 1739, 393 01 Pelhřimov 

6) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát, IČO 416 93 205, Bělohradská 

3304, 580 01 Havlíčkův Brod 

Dodejkou: 

7) Státní veterinární správa pro kraj Vysočina, pracoviště Pelhřimov, IČO 000 18 562, 

Hodějovická 2159, 393 01 Pelhřimov 

http://www.cenia.cz/eia


 

Číslo jednací:  KUJI 4504/2015 OZPZ 3353/2014 Go 

 

Číslo stránky 8 

Datovou schránkou: 

8) Ministerstvo životního prostředí-EIA, IČO 001 64 801, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

9) Selekta Pacov, a.s., IČO 472 38 399, Starodvorská 352, 395 01 Pacov (oznamovatel) 

 

Dodejkou: 

10) Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IČO 708 89 953, Grafická 36, 150 21 

Praha 5 

11) Městský úřad Pacov, odbor výstavby, IČO 002 48 789, nám. Svobody 1, 395 01 Pacov 

 


